-1. q̄i icepant aliquid. ut. s.
c. cogitatio. infi. q̄qua erat
p̄nceps i insimili delito. ut
i.e. si quis aut. unū in hōpte
uit admīnēce oppōnere. ut. c.
delib. c. si filium.

b. Squa plena libe dñs. ut
c. terial. et innus. ac.
c. Si. tui. al. et mala grammati
ca. al. est militā circu om̄e su
tingum ic.
-e. p̄sidū p̄sidū dñcō nō expre
tantū. ac.
-f. Sputo amagōmū militū sifor
te erat milites uti qui delique
runt.

-d. Set uonne molentia et
men et publicum. siue sit pu
blica siue priuata. ut. A. de
pu. ui. la. x. est s. et milie
priuaci crimine p̄titur. ut.
c. decu. r. l. ii. et. c. tere. iii.
lui. a. x.

prof
a - *S*erigo non potest alteri delegare. ut.
A. dico. cuius. an. l. i. i. x.
b - *S*imiliter. ut. j. e. *S*interdicamus
hinc. *S*predis.
cuius. *S*ix. noiat.
d - *S*o ad legem indulto. cut quia sit
scolaris quib[us] p[ro]mulgum mai-
st[er]i. ut. in p[ro]lempo. *A*. m[od]i. ul[ic]t
etiam quib[us] epi. ut. e. d[icitur]. e.
l. omnis. ul[ic]t militis qui coram magis-
t[er]i militum queritur ut. e. deu[er]o.
u. l. magisterie. h[ab]it[us]. ap[osto]l[us].
pe. pot[est] h[ab]ere. x. sic. si dicatur nō ob-
stante. l[et]er. l. ut. *A*. del. u. si que-
pri nō al. ut. e. depa. imp. of. l.
rescripta. r. t. denio al. *S*quicu[m] nō
simile r. subic. aliā intelligunt
h[ab]e. *S*imp[er]t que unius cor[por]e nō
sunt d[omi]nū. ut. in r[ati]o[n]e. r[ati]o[n]e. nō
in sic a[cc]o[r]de indultu[m] nō tollitur
h[ab]ere d[omi]n[u]m excep[tor]e. meus in h[ab]e smā
s. b. sicut in p[ro]p[ri]etate. plene d[omi]n[u]s
j. ut. cuius. o. u. si que.
e - *S*o. p[ro]mulg. sieni p[ro]mulgū sibi
ualeat securē reliqueret. inde na-
scetur. malum. u[er]ba delet or-
ni q[ua]d nō telet. ut. e. u. u. me
re[re]ndi. u. l. u.
f - *S*o. d[icitur]. e. deu[er]o. u[er]ba. ai. l. u. *A*
aut reus.
g - *S*o. im[per]iutus.
h - *S*o. magistri militum forte. ul[ic]t alte-
nus quo uidetur.
i - *S*o. lexista. sic. j. denio. p[ro]p[ri]etate
cima.
k - *S*o. c. e. *S*equitur.
l - *S*tereo[do]. ut. u[er]bi subiungat
ut. p[ro]l[oc]o nō regemus care ei aliquā
aduitorē. quin u[er]o uiaret immo-
impedit euri u[er]ato malefici
remittent nomi aduitoris. ipi
mag. et[em] fure. i. mali. ut. j. pro
e. *S*interdicamus.
m - *S*epete op[er]e. raciōne ueibum
ttere q[ua]d e.
n - *S*o. oia pot[est] pres[er]v[er]e. legē que
pellit u[er]bi. magistris u[er]o
ut. *A*. dico. p[ro]p[ri]etate. *S*equi
u[er]ba. *A*. exib[it]. *A*. filicet.

*S*ubiecti sunt. nō mū
tare ad eos. si contemptos ec-
laenā. l. p[ro]quam omnē ci-
potestate[m] p[re]bimus. ipsi
omniem licentiam h[ab]entes
penitus impeditis causis nō
privilegio uti quolib[et] ne
q[uo]d ex hoc habuerit imperare
ut d[omi]n[u]s inquit in morte. nō
emīn qui omni abstinent
acceptio[n]em iudices aliud
quoddam d[omi]ni legis nō op[er]i
ponunt timor. si ad illū
respicientes suabunt sub-
iectis iustitiam omnia secū-
dum n[ost]ris iudicantes. rage-
tes leges q[uo]d ei milites h[ab]ent
pro[te]ntiis constitutos
tos eis subiectus. Neq[ue]
ml. xc egebunt p[re]cepto cui
nam proprio aut. in nobis
aut amis iudicabo. si pre-
senti lege utantur. lancei
ostendam tu alicui licet
eis utenti h[ab]o iudiciale fidu-
cia scientes q[uo]d nisi ex egerit
temolum torum. milicie
sustinebunt cūm nō corp[us]
piculum patient ut nobis
nullo alio p[ro]le op[er]e sit uidi-
ce. aut latroniz. insecedentes
aut appellatos uolentiam
militib[us] magis aut fu-
res. aut uolentos mitte ac-
cione q[uo]d quasi mābili-
utentes ipso. aut omni p[ro]p[ri]etate
simas facientes aiq[ue] enī uidi-
ces p[ro]mitiam uniuscui
q[uo]d maximorū iudicium
compleant offitum. ipso
omni alio cingulo p[ro]mitis
sufficiant. ad ei que genis
legib[us] s[er]eis sicut d[icitur] quis
presumat aut fori p[re]scripti